cztery miliony 00/100 EUR). Na dzień aktualizacji niniejszego
regulaminu kwota ta w PLN wyliczona w oparciu o kurs Europejskiego Banku Centralnego z
przedostatniego dnia roboczego miesiąca poprzedzającego ww. aktualizację - z zastrzeżeniem pkt 4 -
wynosi 17 152 800,00 PLN (słownie: siedemnaście milionów sto pięćdziesiąt dwa tysiące
osiemset 00/100 PLN).

4) Dostępność środków na dofinansowanie danego projektu zależy od wielkości uprzednio
zakontraktowanych w ramach Działania 1.12 środków, jak również kursu euro właściwego dla
miesiąca podpisania umowy o dofinansowanie tego projektu (kurs Europejskiego Banku Centralnego z